ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa. Kinh 

doanh các hình thức vận tải đường bộ. Bán 

buôn gạo, lúa mỳ, hạt ngũ cốc khác, bột mỳ. 

Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên 

doanh. 

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng 

lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 

133.381.670.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm 

ba mươi ba tỷ, ba trăm tám mươi mốt triệu, 

sáu trăm bảy mươi ngàn Việt Nam đồng). 

2. Tổng số vốn điều lệ của Công ty được 

chia thành 13.338.167 cổ phần với mệnh giá 

là 10.000 đồng/cổ phần. 

Điều 6. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng 

lập 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 

187.281.670.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm 

tám mươi bảy tỷ, hai trăm tám mươi mốt 

triệu, sáu trăm bảy mươi ngàn Việt Nam 

đồng). 

2. Tổng số vốn điều lệ của Công ty được chia 

thành 18.728.167 cổ phần với mệnh giá là 

10.000 đồng/cổ phần. 

1.3 ĐHĐCĐ Giao/Ủy quyền cho Người đại diện theo Pháp luật của Công ty: 

- Thực hiện bổ sung nội dung Điều lệ như nêu trên và ký ban hành Điều lệ mới;

[...]

3  Loại cổ phiếu : Cổ phiếu phổ thông 

4  Mệnh giá cổ phiếu  : 10.000 đồng (Mười nghìn đồng)/cổ phiếu 

5  Số lượng cổ phiếu hiện đang 

lưu hành  

: 18.728.135 cổ phiếu 

6  Số lượng cổ phiếu quỹ : 32 cổ phiếu 

7  Vốn điều lệ trước khi chào 

bán 

: 187.281.670.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi bảy tỷ hai trăm tám mươi 

mốt triệu sáu trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn). 

8  Số lượng cổ phiếu dự            kiến 

chào bán tối đa 

: 9.364.067 cổ phiếu 

9  Giá trị cổ phiếu dự kiến chào 

bán tối đa theo mệnh giá 

: 93.640.670.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín mươi ba tỷ sáu trăm bốn mươi triệu sáu 

trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn.) 

10  Mức tăng vốn điều lệ dự kiến : 93.640.670.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín mươi ba tỷ sáu trăm bốn mươi triệu sáu 

trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn.) 

11  Số lượng cổ phiếu lưu hành 

dự kiến sau khi hoàn thành 

chào bán riêng lẻ 

: 28.092.202 cổ phiếu 

12  Vốn điều lệ dự kiến sau khi 

hoàn thành chào bán riêng lẻ 

: 280.922.340.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi tỷ, chín trăm hai mươi 

hai triệu, ba trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn..) 

13  Hình thức chào bán : Chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu. 

14  Giá chào bán : 10.000 đồng/cổ phiếu (bằng mệnh giá, theo Điều 13 

Nghị định 155) 

15  Phương thức phân phối cổ 

phần 

: Cổ phiếu được phân phối cho Cổ đông hiện hữu có tên